Formula Luci Products 2024 formulaluci.com 1
TOOL-N Top Bend
6,0 W/m
1,8 W/ft
5,5 × 4,5 mm
0,22 × 0,18 "
280 LED/m • 85 LED/ft
6,0 W/m • 1,8 W/ft

Order length
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
 • TONF28006
TONF28012
 • WW30
NW
 • --
TOOL-N Top Bend
280 LED/m • 85 LED/ft
6,0 W/m • 1,8 W/ft
IP65
TOOL-N Top Bend
280 LED/m • 85 LED/ft
12,0 W/m • 3,7 W/ft
IP65
 3000 K
 4000 K
Specify the size
Specificare la misura
 • TONF28006 WW30 • 0,32
TOOL-N Top Bend, 280 LED/m • 85 LED/ft,
6,0 W/m • 1,8 W/ft, Warm White 3000 •
0,32 m
TOOL-N Top Bend, 280 LED/m, 6,0 W/m,
Warm White 3000 • 0,32 m
Basic code
Codice base
CCT K
CCT K
Order example
Esempio ordine
 • RTONF28006
RTONF28012
 • WW30
NW
TOOL-N Top Bend
Coil/Bobina 5 m • 16,40 ft
280 LED/m • 85 LED/ft
6,0 W/m • 1,8 W/ft
IP65
TOOL-N Top Bend
Coil/Bobina 5 m • 16,40 ft
280 LED/m • 85 LED/ft
12,0 W/m • 3,7 W/ft
IP65
 3000 K
 4000 K
 • RTONF28006 WW30
TOOL-N Top Bend Coil 5 m • 16,40 ft reel,
280 LED/m • 85 LED/ft, 6,0 W/m • 1,8 W/ft,
Warm White 3000
TOOL-N Top Bend Bobina 5 m, 280 LED/m,
6,0 W/m, Warm White 3000
TOOL-N Top Bend
Code for customised order Codice per ordine su misura Code for coil Codice ordine per bobina
Formula Luci Products 2024 formulaluci.com 5
Warnings Avvertenze
L’installazione del prodotto, dovrà eseguirsi
come illustrato nel catalogo o nella documentazione
tecnica richiedibile al produttore. Un’installazione eseguita
diversamente da quella indicata, può compromettere
la durata e le caratteristiche del prodotto.
Prima dell’installazione verificare la corretta
sezione del cavo collegato tra LED e alimentatore.
Sezione / lunghezza del cavo non congrui,
possono alterare in negativo la luminosità
del prodotto. Gli alimentatori, anche quelli con contenitore
plastico, inseriti in spazi troppo piccoli, saranno soggetti
a problemi di dissipazione che comprometteranno
la loro funzionalità. Siliconi o resine soggetti a sbalzi
di temperature e utilizzati in prossimità del prodotto,
se non conformi alle specifiche rilasciate dal produttore
possono danneggiare gravemente il componente LED.
I prodotti non possono essere modificati senza
autorizzazione da parte del produttore.
The installation of the product, must be done